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ASIA  Ympäristölupapäätökseen liittyvän päivitetyn tarkkailuohjelman hyväksyminen 

TOIMINNANHARJOITTAJA JA TOIMINTA 

Fiskars Finland Oy Ab (Y-tunnus 1903608-9) 

Iittalan lasitehdas 

ASIAN VIREILLETULO JA KÄSITTELY 

Fiskars Finland Oy Ab on 27.12.2024 toimittanut päivitetyn Iittalan lasitehtaan käyttö-, 
päästö- ja vaikutustarkkailua koskevan ohjelman Hämeen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle hyväksyttäväksi. Tarkkailuohjelmaa on täydennetty 21.2.2025. 
Tarkkailuohjelman päivitystarpeesta ja sen sisällöstä on neuvoteltu 
toiminnanharjoittajan kanssa useaan otteeseen vuosina 2020–2024.  

TARKKAILUN PERUSTE 

Iittalan lasitehtaan toiminnalla on Etelä-Suomen aluehallintoviraston myöntämä 
ympäristölupa (Dnro ESAVI/1811/2019, 30.10.2019, muutettu 1.9.2023). Luvassa on 
annettu useita tarkkailua koskevia lupamääräyksiä. Lupamääräyksen 18. mukaan 
tarkkailusuunnitelma on pidettävä ajan tasalla. Valvontaviranomainen voi 
päätöksellään muuttaa tarkkailusuunnitelmaa edellyttäen, että muutokset eivät 
heikennä lupamääräyksissä määrättyä tarkkailun kattavuutta tai tulosten 
luotettavuutta. 

TARKKAILUOHJELMAN JA MUUTOSESITYKSEN SISÄLTÖ 

Päivitetty tarkkailuohjelma on tämän päätöksen liitteenä. Tarkkailuohjelma on 
päivitetty vastaamaan nykyistä toimintaa, voimassa olevia lupamääräyksiä ja nykyisiä 
tarkkailukäytäntöjä. Lisäksi on tehty tarkkailuohjelmaa selkeyttäviä täsmennyksiä. 

Tarkkailuohjelmasta on poistettu pohjavesitarkkailu ja Äimäjärven happipitoisuuden ja 
hapen kylläisyysasteen tarkkailu.  

ASIAN RATKAISU 

Hämeen ELY-keskus hyväksyy esitetyn 21.2.2025 päivätyn tarkkailuohjelman. 

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus katsoo, että esitettyyn tarkkailuohjelmaan on 
kirjattu ympäristöluvan keskeiset tarkkailuvaatimukset. Tarkkailuohjelmassa on 
kuvattu tarkkailukäytännöt riittävän kattavasti ja täsmällisesti.  
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Pohjavesitarkkailu ei ole enää tarpeen. Kohde ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella 
eikä pohjavesitarkkailua ole velvoitettu lupamääräyksissä. Alueella tehty 
pohjavesitarkkailuvelvoite on perustunut aikaisemmin tapahtuneisiin maaperän 
pilaantumisiin.  

Järviveden tarkkailu voidaan lopettaa. Tarkkailua ei ole edellytetty lupamääräyksissä. 
Tehdyn tarkkailun perusteella prosessivesistä ei ole aiheutunut tunnistettavasti 
happitasojen alenemista vesistössä, pääsääntöisesti happitilanne on Äimäjärvessä 
pysynyt hyvänä läpi vuoden. Jos vesistöön johdetun veden määrä merkittävästi 
kasvaa, tarkkailutarvetta tulee arvioida uudelleen.  

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 64 §, 65 §, 192 §, 200 § 

Ympäristölupapäätös 30.10.2019 (Nro 425/2019; Dnro ESAVI/1811/2019) 

Ympäristölupapäätös 1.9.2023 (Nro 224/2023; Dnro ESAVI/22482/2023) 

Valtion maksuperustelaki (150/1992) 

Valtioneuvoston asetus (1215/2023) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten ja 
kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2024. 

KÄSITTELYMAKSU 

464 euroa (8 h x 58 e/h) 

Maksu määräytyy valtion maksuperustelain (150/1992) perusteella annetussa 
asetuksessa elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen 
sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2024 
(1215/2023). 

Lasku lähetetään erikseen myöhemmin Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon 
palvelukeskuksesta. 

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN  

Fiskars Finland Oy Ab, sähköpostitse, anu.poho(at)fiskars.com 

Hämeenlinnan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen, sähköpostitse, 
kaupunkirakenne(at)hameenlinna.fi 

Päätös annetaan tiedoksi myös julkisella kuulutuksella. Kuulutus ja kuulutettava 
päätös ovat nähtävillä ELY-keskuksen verkkosivuilla osoitteessa http://www.ely-
keskus.fi/web/ely/kuulutukset. 

Lisäksi tieto kuulutuksesta julkaistaan kunnan verkkosivuilla.  

Lisätietoja päätöksestä antaa johtava asiantuntija Kati Häme, kati.hame(at)ely-
keskus.fi, puh. 0295 029 332. 

http://www.ely-keskus.fi/web/ely/kuulutukset
http://www.ely-keskus.fi/web/ely/kuulutukset
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MUUTOKSENHAKU 

Tähän päätökseen saa hakea oikaisua Etelä-Suomen aluehallintovirastolta 30 päivän 
kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus liitteineen on toimitettava 
Etelä-Suomen aluehallintoviraston kirjaamoon (kirjaamo.etela(at)avi.fi). Tarkemmat 
ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä olevassa 
oikaisuvaatimusosoituksessa. Asian käsittelystä perittävään maksuun haetaan 
muutosta samassa järjestyksessä kuin pääasiasta. 

ASIAKIRJAN HYVÄKSYNTÄ 

Päätöksen on esitellyt johtava asiantuntija Kati Häme ja ratkaissut valvontapäällikkö 
Sinikka Koikkalainen. Asiakirja on hyväksytty sähköisesti ja merkintä hyväksynnästä 
on asiakirjan lopussa. 

 

 

 

LIITTEET  Liite 1. Oikaisuvaatimusohje 

Liite 2. Tarkkailuohjelma 21.2.2025, Fiskars Finland Oy Ab, Iittalan lasitehdas 
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OHJE OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISESTÄ 

Viranomainen, jolta oikaisua vaaditaan 
Asianosainen, joka on tyytymätön tähän päätökseen, saa hakea siihen oikaisua kirjallisesti 
Etelä-Suomen aluehallintovirastolta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta haetaan muutosta 
samassa järjestyksessä kuin pääasiasta. 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, sitä päivää 
lukuun ottamatta. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimusaika jatkuu vielä 
seuraavana arkipäivänä. Oikaisuvaatimusaika päättyy 4.8.2025. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta 
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle 

voidaan toimittaa 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi  
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, on ilmoitettava myös 
tämän nimi ja kotikunta. 

Oikaisuvaatimuksen liitteet  
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 

- elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- asiakirjat, joihin muutoksenhakija vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle 
- asiamiehen valtakirja, jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää asiamies 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Etelä-Suomen aluehallintoviraston kirjaamoon 
(kirjaamo.etela@avi.fi). Oikaisuvaatimus liitteineen voidaan toimittaa perille henkilökohtaisesti, 
lähettää postitse tai sähköpostilla. 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Käyntiosoite  Wähäjärvenkatu 6 

Postiosoite  Etelä-Suomen aluehallintovirasto, kirjaamo, PL 1 13035 AVI  

Vaihde  0295016000 

Sähköposti kirjaamo.etela@avi.fi 

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan 
päättymistä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (sähköpostilla) 

mailto:kirjaamo.etela@avi.fi
mailto:kirjaamo.etela@avi.fi


Liite 1 
 

 

toimitetun oikaisuvaatimuksen on oltava käytettävissä aluehallintoviraston vastaanottolaitteessa 
tai tietojärjestelmässä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä. 

Maksu 
Asian käsittelystä peritään voimassa olevan aluehallintovirastojen maksuista annetun 
valtioneuvoston asetuksen mukainen maksu. Asetuksessa on erikseen säädetty niistä 
tilanteista, jolloin maksua ei peritä. 

Ajantasainen tieto maksuista löytyy täältä: https://avi.fi/palveluhinnasto.

https://avi.fi/palveluhinnasto
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